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سه شنبه، دوم اسفند ماه ؛ ملاقات مردمی مدیرکل کمیته امداد استان تهران در اداره کهریزک
برگزار می شود

رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان تهران،گفت: سه شنبه دوم اسفند ماه ملاقات مردمی

مدیرکل کمیته امداد استان تهران در راستای اجرای طرح تکریم ارباب رجوع در اداره کمیته امداد کهریزک برگزار می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سجاد حسینی، رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان تهران،گفت: سه
شنبه بیست و پنجم بهمن ماه، محمدمهدی اسماعیلی، قائم مقام مدیرکل کمیته امداد استان تهران در راستای اجرای طرح تکریم ارباب

رجوع با حضور در اداره بوستان پاسخگوی درخواست های مددجویان تحت حمایت و سایر شهروندان این منطقه بود.
وی افزود: قائم مقام مدیرکل کمیته امداد استان تهران پس از شنیدن درخواست های متقاضیان،دستور پی گیری و پاسخ گویی لازم را در

چارچوب ضوابط این نهاد صادر کرد.
حسینی با بیان اینکه 34 نفر در این برنامه با قائم مقام مدیرکل کمیته امداد استان تهران ملاقات کردند و درخواست های خود را اعلام
نمودند، عنوان کرد: 70 درصد این درخواست ها برای وام ودیعه مسکن و مابقی درخواست ها در قالب وام اشتغال، امور درمانی، جهیزیه

و امور معیشتی بود.
رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان تهران، اظهار کرد: در ادامه سلسله برنامه دیدارهای مردمی، مدیرکل کمیته
امداد استان تهران در سال 1401، سه شنبه دوم اسفندماه در اداره کمیته امداد کهریزک پاسخگوی درخواست های مددجویان تحت

حمایت و سایر شهروندان این شهر است.
وی،افزود: متقاضیان می توانند از ساعت 9 صبح لغایت 11 به آدرس، شهرری، بعداز بهشت زهرا(س) ، بلوارشهید بهشتی، کوچه شهید

جهان آرا،پلاک 4، اداره کمیته امداد کهریزک با مدیرکل کمیته امداد استان تهران ملاقات نمایند و درخواست های خود را ارائه دهند.
حسینی خاطرنشان کرد: ملاقات مردمی مدیرکل کمیته امداد استان تهران به صورت هفتگی در روزهای سه شنبه هر هفته در یکی از
ادارات تابعه این نهاد در استان تهران برگزار می شود؛ مددجویان تحت حمایت و سایر شهروندان متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات

بیشتر از حضور مدیرکل در مناطق خود از طریق پورتال این نهاد به نشانی tehran.emdad.ir مطلع شوند.
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